
Greckie potwory

Te potwory brane są z książki "przewodnik po świecie herosów" Ricka Riordana

Poziom trudności: Średni

1. Jaki potwór jest w połowie wężem w połowie kobietą?

A - Echidna

B - Empuz

C - Drakon etyiopski

2. W co uzbrojone są Lajstrygonowie?

A - W miecze

B - W maczugi

C - W łuki

3. Jaki bóg stworzył pegazy?

A - Ares

B - Zeus

C - Posejdon

4. Jaki pies chroni Rancz potrójne G?

A - Cerber

B - Ortos

C - Owczrek niemiecki

5. Jakie istoty są pół ludźmi pół koniami?

A - Półoniodzie

B - Charybdy

C - Centaury
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Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. B

5. C
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